
1 Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 37,700 37,350 38,750 113,800
2 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,500 36,450 38,150 112,100
3 Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 37,300 36,600 37,450 111,350
4 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 35,000 35,800 36,900 107,700
5 Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 34,300 34,800 36,100 105,200
6 Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 35,100 32,600 35,500 103,200
7 Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 35,800 32,150 35,000 102,950
8 Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 34,700 32,700 33,850 101,250
9 Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 33,700 32,100 34,050 99,850

10 Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 34,200 31,850 33,150 99,200
11 Tiszaroff Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda 33,600 29,850 32,000 95,450

Debrecen, 2016. március 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Debrecen

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,600 9,700 9,900 29,200
2 Bába Petra Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,500 9,700 9,750 28,950
3 Varga Anna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 9,200 9,600 28,300
4 Gergely Amanda Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 9,500 9,250 9,450 28,200
4 Zákányi Blanka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,250 9,550 28,200
6 Szűcs Regina Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 9,300 9,200 9,550 28,050
7 Süle Luca Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,200 9,150 9,600 27,950
8 Barják Dorottya Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,200 9,100 9,450 27,750
9 Dezsőfi-Bócsi Dea Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,000 9,400 27,600

10 Tarányi Zsófia Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 9,300 8,950 9,250 27,500
10 Cseh Lilla Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,400 8,600 9,500 27,500
12 Kiss Alexa Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 8,900 9,100 9,200 27,200
12 Pózer Ágota Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200
14 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 8,100 9,600 27,100
15 Udvarhelyi Veronika Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 9,200 8,900 8,950 27,050
16 Kahancz Kíra Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 8,700 9,000 9,300 27,000
17 Zemlényi Hanna Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,700 8,850 9,350 26,900
18 Pinczés Gréta Debrecen Debreceni Bocskai István Ált. Isk. 9,000 9,050 8,800 26,850
19 Marsi Sára Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,800 8,800 9,200 26,800
20 Szabados Evelin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,400 9,050 9,200 26,650
21 Mérai Lili Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,600 8,800 8,900 26,300
21 Pongor Lívia Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,900 8,000 9,400 26,300
23 Fehér Tünde Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 8,200 9,150 26,250
24 Orosz Bianka Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,900 8,500 8,800 26,200
25 Poroszkai Kitti Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 8,500 8,600 9,050 26,150
26 Horváth Vivien Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 8,600 8,500 9,000 26,100
27 Kovács Karolina Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,500 8,800 8,700 26,000
28 Kótai Laura Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 8,500 8,700 8,750 25,950
29 Szikora Fanni Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,800 8,200 8,900 25,900
30 Magó Réka Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,500 8,400 8,850 25,750
30 Czakó Réka Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 9,000 8,100 8,650 25,750
32 Marady Enikő Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,900 8,200 8,450 25,550
32 Bukta Petra Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,800 8,100 8,650 25,550
34 Kiss-Szemán Hanna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,300 8,500 25,500
35 Uri-Kovács Ágnes Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 9,200 7,250 9,000 25,450
36 Nagy Viktória Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,800 7,550 9,050 25,400
37 Vass Eszter Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,500 8,050 8,750 25,300
38 Ötvös Noémi Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,700 7,750 8,800 25,250
39 Kántor Dóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,100 8,450 25,050
39 Bodnár Réka Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,600 8,050 8,400 25,050
41 Farkas Alexandra Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,500 7,850 8,600 24,950
41 Mohamed Emira Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,000 8,450 24,950
43 Bódi Laura Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,300 7,700 24,900
44 Tánczos Anna Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 8,400 8,350 8,150 24,900
45 Gyönki Katalin Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,400 8,100 8,250 24,750
46 Pálinkás Petra Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,500 7,850 8,350 24,700
47 Juhász Daniella Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,600 7,850 8,200 24,650
48 Kovács Tamara Nelli Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,500 7,900 8,100 24,500
49 Kasza Krisztin Tiszaroff Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda 8,500 7,900 8,050 24,450
50 Csécsi Enikő Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 7,700 8,100 8,550 24,350
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leány csapatbajnokság

Név
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51 Bada Katinka Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,300 7,750 8,250 24,300
51 Lesku Vivien Kisvárda Vári Emil Társulási Ált. Isk. 8,600 7,150 8,550 24,300
53 Magyar Gerda Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI 8,000 8,400 7,700 24,100
54 Puzsoma Ramóna Tiszaroff Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda 8,500 7,700 7,650 23,850
54 Német Vanessza Tiszaroff Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda 8,600 7,250 8,000 23,850
54 Miriszlai Bernadett Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,400 7,000 8,450 23,850
57 Nagy Jázmin Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,300 7,150 8,350 23,800
58 Juhász Jázmin Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,300 7,000 8,450 23,750
59 Bakó Cintia Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,100 7,650 7,850 23,600
60 Magyar Dorina Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,300 7,100 7,700 23,100
61 Dudás Sarolta Tiszaroff Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda 8,000 7,000 7,600 22,600
62 Csonka Vivien Tiszaroff Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda 7,000 6,000 8,300 21,300
63 Magyar Vivien Tomajmonostora Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 0,000 7,800 8,000 15,800



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
1 10 Debrecen

Vezető:

Marsi Sára 8,800 8,800 9,200 26,800
Pongor Lívia 8,900 8,000 9,400 26,300
Cseh Lilla 9,400 8,600 9,500 27,500
Süle Luca 9,200 9,150 9,600 27,950
Bába Petra 9,500 9,700 9,750 28,950
Balogh Ágnes 9,600 9,700 9,900 29,200

Össz: 37,700 37,350 38,750 113,800
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Ózd
Vezető:

Pózer Ágota 9,000 9,000 9,200 27,200
Fehér Tünde 8,900 8,200 9,150 26,250
Dezsőfi-Bócsi Dea 9,200 9,000 9,400 27,600
Mocsárkó Nóra 9,400 8,100 9,600 27,100
Varga Anna 9,500 9,200 9,600 28,300
Zákányi Blanka 9,400 9,250 9,550 28,200

Össz: 37,500 36,450 38,150 112,100
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Debrecen
Vezető:

Pinczés Gréta 9,000 9,050 8,800 26,850
Tarányi Zsófia 9,300 8,950 9,250 27,500
Gergely Amanda 9,500 9,250 9,450 28,200
Kiss Alexa 8,900 9,100 9,200 27,200
Szűcs Regina 9,300 9,200 9,550 28,050
Udvarhelyi Veronika 9,200 8,900 8,950 27,050

Össz: 37,300 36,600 37,450 111,350

Debrecen, 2016. március 12.

Juhász Lászlóné
Újváros Téri Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság
Debrecen

Antal Mária, Bándiné Gacsó Judit
Debreceni Református Kollégium Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
Papp Szilvia

Debreceni Bocskai István Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
4 1 Miskolc

Vezető:

Kovács Karolina 8,500 8,800 8,700 26,000
Mérai Lili 8,600 8,800 8,900 26,300
Szabados Evelin 8,400 9,050 9,200 26,650
Zemlényi Hanna 8,700 8,850 9,350 26,900
Barják Dorottya 9,200 9,100 9,450 27,750

Össz: 35,000 35,800 36,900 107,700
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Hernádnémeti
Vezető:

Magyar Gerda 8,000 8,400 7,700 24,100
Kótai Laura 8,500 8,700 8,750 25,950
Tánczos Anna 8,400 8,350 8,150 24,900
Poroszkai Kitti 8,500 8,600 9,050 26,150
Horváth Vivien 8,600 8,500 9,000 26,100
Kahancz Kíra 8,700 9,000 9,300 27,000

Össz: 34,300 34,800 36,100 105,200
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Kisvárda
Vezető:

Lesku Vivien 8,600 7,150 8,550 24,300
Pálinkás Petra 8,500 7,850 8,350 24,700
Szikora Fanni 8,800 8,200 8,900 25,900
Vass Eszter 8,500 8,050 8,750 25,300
Orosz Bianka 8,900 8,500 8,800 26,200
Nagy Viktória 8,800 7,550 9,050 25,400

Össz: 35,100 32,600 35,500 103,200

Debrecen, 2016. március 12.

Kocsis Annamária
Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tann Nyelvű és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen

Virasztekné Szakál Ildikó
Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.
Kurucz Hajnalka

Vári Emil Társulási Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
7 9 Szolnok

Vezető:

Csécsi Enikő 7,700 8,100 8,550 24,350
Miriszlai Bernadett 8,400 7,000 8,450 23,850
Ötvös Noémi 8,700 7,750 8,800 25,250
Marady Enikő 8,900 8,200 8,450 25,550
Czakó Réka 9,000 8,100 8,650 25,750
Uri-Kovács Ágnes 9,200 7,250 9,000 25,450

Össz: 35,800 32,150 35,000 102,950
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Eger
Vezető:

Mohamed Emira 8,500 8,000 8,450 24,950
Juhász Daniella 8,600 7,850 8,200 24,650
Juhász Jázmin 8,300 7,000 8,450 23,750
Bódi Laura 8,900 8,300 7,700 24,900
Kiss-Szemán Hanna 8,700 8,300 8,500 25,500
Kántor Dóra 8,500 8,100 8,450 25,050

Össz: 34,700 32,700 33,850 101,250
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Eger
Vezető:

Bada Katinka 8,300 7,750 8,250 24,300
Nagy Jázmin 8,300 7,150 8,350 23,800
Farkas Alexandra 8,500 7,850 8,600 24,950
Gyönki Katalin 8,400 8,100 8,250 24,750
Magó Réka 8,500 8,400 8,850 25,750

Össz: 33,700 32,100 34,050 99,850

Debrecen, 2016. március 12.

Balassa Márta
Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn.

Mondiné Bódi Melinda
Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.
Fülöp Kornélia

Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
10 3 Tomajmonostora

Vezető:

Kovács Tamara Nelli 8,500 7,900 8,100 24,500
Bakó Cintia 8,100 7,650 7,850 23,600
Magyar Dorina 8,300 7,100 7,700 23,100
Magyar Vivien 0,000 7,800 8,000 15,800
Bodnár Réka 8,600 8,050 8,400 25,050
Bukta Petra 8,800 8,100 8,650 25,550

Össz: 34,200 31,850 33,150 99,200
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 6 Tiszaroff
Vezető:

Puzsoma Ramóna 8,500 7,700 7,650 23,850
Német Vanessza 8,600 7,250 8,000 23,850
Dudás Sarolta 8,000 7,000 7,600 22,600
Kasza Krisztin 8,500 7,900 8,050 24,450
Csonka Vivien 7,000 6,000 8,300 21,300

Össz: 33,600 29,850 32,000 95,450

Debrecen, 2016. március 12.

Sághy Judit
Kossuth Lajos Gim., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk.

Nagy János
Tiszaroffi Baptista Ált. Isk. és Óvoda

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
III-IV. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság
Debrecen

Név: Össz.


